Page 1/4
SLBIS • Rév. 2025-3-7
2233 rue de l’Aviation, Dorval, QC H9P 2X6
 514.342.1199, 1.800.361.6965  •   514.807.3011 • www.standardpro.com
Projet : Type :
Date :No de catalogue :Dessin par :
SLBIS
UNITÉ À BATTERIE EN ACIER ÉTANCHE AUX POUSSIÈRES

Industriel 6 V 12 V 24 V
DEL 5LJ, 9LJ, 14LJ, 30LJ 5LJ, 9LJ, 14LJ, 30LJ
Note:  À cause des limites du cabinet/espace toutes les options ne sont pas disponibles avec
tous les modèles et dans toutes les combinaisons. Quelques options peuvent nécessiter
l’utilisation d’un cabinet plus gros. Veuillez contacter votre représentant de ventes pour
connaître les options spécifiques et les dimensions exactes du cabinet.
Modèle Volts (V)
Capacité de puissance (W)
Grandeur
30 min. 60 min. 90 min. 120 min.
SLBIS06036
6
36 18 12 9 11
SLBIS06050 50 25 16 12 11
SLBIS06072 72 36 24 18 11
SLBIS06100 100 50 33 25 11
SLBIS06160 160 80 53 40 2
SLBIS06180 180 90 60 45 2
SLBIS12036
12
36 18 12 9 11
SLBIS12050 50 25 16 12 11
SLBIS12072 72 36 24 18 11
SLBIS12100 100 50 33 25 11
SLBIS12160 160 80 53 40 2
SLBIS12200 200 100 66 50 2
SLBIS12250 250 125 83 62 2
SLBIS12360 360 180 120 90 2
SLBIS24144
24
144 72 48 36 2
SLBIS24200 200 100 66 50 2
SLBIS24320 320 160 106 80 2
 1Certaines options peuvent nécessiter un cabinet 2.
Option Description
A Ampèremètre
ACTB Bloc de raccordement tension CA